promuovere la creazione di una rete coordinata di attività turistiche e 

commerciali del territorio del Distretto mediante un circuito di Fidelity Card. 

3. Dotazione finanziaria 

Le risorse complessivamente stanziate dagli 11 Comuni rientranti nel Distretto ammontano a € 33.000,00 

(trentatremila/00) ripartite secondo la tabella seguente: 

COMUNE  RISORSE 

Cavallasca € 1.000,00 

Cagno € 1.000,00 

Colverde € 1.000,00 

Faloppio € 1.000,00 

Lurate Caccivio € 5.000,00 

Montano Lucino € 5.000,00 

Olgiate Comasco € 10.000,00 

Rodero € 1.000,00